
NÁvnrr zÁvĚnEčxnHo účru oBcE zA RoK
2022

(§ 17 zákonaČ.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných
předpisů)

l) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok2022
(tJda.ie.jsou v tis. Kč)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek
od počátku
roku

oÁplněni

k uprave
nému
rozpočtu

Třída l Dariové příimy l5 595 l8 663 l8 ó63 l00
Třída 2 Nedaňové příimv, 2 371 2 l2l 1 738 8l .94
Třída 3 Kapitálové příimy 96 96 0 0
Třída 4 Přijaté dotace,
převody mezi účty

308 2 87l 6 419 223,59

Příjmy celkem 18 370 23 752 26 821 112,92

Třída 5 Běžné výdaie l3 988 15 981 l3 116 82.07
Třída 6 Kapitálové výdaie 19 625 28 ll8 16 l96 57.60
vÝdaie celkem 33 613 44 099 29 3l2 66,47
Saldo: Pří.imv-vÝdaie -t5 243 -20 347 -z 19l 12,24
Fond rezerv 0 0 0 0
Fond sociální 0 0 0 0
prostředkv minulých let 0 0 0 0
Splátka iistiny 0 0 0 0
Financování celkem 15 243 20 348 24 90l 12,24

Úaale o plnění rozpoČtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozPoČtové skladby jsou obsaženy vpříloze ě. 1,2 a jsou knahlédnutí na obecním úřádu u
účetní úřadu (výkaz FIN 2-12. rozbor čerpání příjmů a výdajů).

2) Hospodářská činnost obce
Obec nemá žádryou hospodářskou činnost.

3) Hospodaření příspěvkové organizace zíízené obcí
Hospodaření PO bylo schváleno zastupitelstvem,obce dne 20.3,2023 usnesením č. 8 12023.
Celkové náklady za rok 2022 čhi 12 02l 230,23 Kč. celkové výrrosy 12 021 230,23 Kč.
Zlepšený hospodářský výsledek P() za rok 2022 .|e 0 Kč.

I



RoČní ÚČetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných
výkazůjezaloženana obecním úřadě u účetní.

a) VYÚČtování finanČních vztahů ke státnímu rozpočtu a o§tatním
rozpoČtŮm veřejné Úrovně

Přijaté dotace do rozpočtu za rok 2022 čintly 93002,55 Kč. Rozpis přijatých_dotací a jejich
ČerPání v PrŮběhu roku2022je zpracován v tabu|ce. Dotace byly řádně vyúčtovány.

5) Majetek obce

Skutečný stav majetku Skutečný stav účetní
k3t.72.2o22 k3t.I2.2o22

STAVBY, BUDOVY

MoVtTÉ V.Ěcl

Poskytovatel účel UZ Položka rozpočet cerpanl o//o

KUSK Zajištění
akceschopnosti SDH

14004 41l6 6 000"- 6 000,- 100

KtjSK Volby prezident 98008 4111 2 420.- 2 420.- 100

KUSK Kompenzační bonus 98043 4lll 57 896.55 57 896.56 100

KUSK Volby do ZO 98l87 41l1 26 686 26 686 l00

Cclkem 93 002,55 93 002,55 100

NEHMoTNÝ unlerrr

účet ors 1,o5 7o4,8o 105 704,80

účet otg 446 57o,- 446 570,-L ]

]

--]

I



účet ozz 5 722 686,86 5 722 686,86

DHM

účet 028 5 651" 926,83 5 651 926,83

PozEMKY

Účet o31 6 500 697,45 6 500 697,45

AKcIE

účet oog 4 387 571,,- 4 387 571",-

ruroororučtNÁ srnvgR

účet oaz L7 836 700,38 17 836 700,38

Nedokončené stavby vedeny na účtu 042:

Chodník č.p. 4-1-56, kanalizace Habr, rybník, chodník u hotelu, komunikace větev D, chodník ul,

K Rokli, lávka u Kofoly, ulice Ke Hřišti, TZč.p.96, stavebníúpravy MŠ, VO - Habr ul, Klášterská,
VO náhon, cisterna, komunikace Pod kaštany

Novrý zařazený majetek:

Účet Otg - evidence obyvatel, volby - L4 g44,- Kč

DokonČené stavby v roce 2022: účet 021- hřiště Habr - 3 030 646,7L Kč, půdnívestavba ZŠ -
8 099 354,22 Kč

zůsrRrrv NA účrEcH

KB Mladá Boleslav

účet zgr 000,3]"o Běžný účet, ČNB 17 380 684,77

účet zao rto sociálnífond 3 187,88

L1

--l
l

I

___L



účet 236 0310 | rond oprav 991, L41,,71,

Účet 26t Pokladna, PoŠTA PARTNER I t5 8L2,-

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2022

Přezkoumání hospodaření provedla: Marcela Pavlíčková, Jana Pýchová dhe 3.4.2023
4.4.2023.
Závěr zprávy :

Při přezkoumání hospodaření Obce Klášter Hradiště nad Jizerou

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemafi závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c) § 1 0 zákona odst.3 písm. b) zákona č. 42012004 Sb.

- Členovi Zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v nesprávné \"ýši.
- Odměna uvolněnému členovi zastupitelstva nebyla poskytnuta.

C5) neodštranění nedostatků zjištěných při přezkoumání dílčím přezkoumáním.
- Tato chyba a nedostatek je specifikovaná v oddíle C) pod písm. a).

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 je přílohou
k závěrečnému účtu.

V Klášteře llradišti nad.Iizerou dne: 3.5.2023

Zpr acov ala: Radka Marešová

Vyvěšeno :3.5.2023

Sejmuto : "

IL



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou; IČO 00238007; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15

Za období: 12/2022

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 21.2.2023

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 2 400 000,00 2 600 609,80 2 600 609,80Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 100,00

1112 110 000,00 237 124,40 237 124,40Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 100,00

1113 430 000,00 527 092,96 527 092,96Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 100,00

1121 3 100 000,00 3 986 516,22 3 986 516,22Příjem z daně z příjmů právnických osob 100,00

1122 100 000,00 0,00 0,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

0,00

1211 7 100 000,00 9 051 299,92 9 051 299,92Příjem z daně z přidané hodnoty 100,00

1333 0,00 421 808,25 421 808,25Příjem z poplatků za ukládání odpadů na skládku 100,00

1334 0,00 29 146,80 29 146,80Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 100,00

1337 700 000,00 254 024,00 254 024,00Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 100,00

1341 20 000,00 21 750,00 21 750,00Příjem z poplatku ze psů 100,00

1342 85 000,00 86 395,00 86 395,00Příjem z poplatku z pobytu 100,00

1343 10 000,00 0,00 0,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,00

1344 10 000,00 11 865,00 11 865,00Příjem z poplatku ze vstupného 100,00

1345 400 000,00 408 075,00 408 075,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 100,00

1346 5 000,00 500,00 500,00Příjem z poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do
vybraných míst a částí měst 100,00

1361 15 000,00 9 590,00 9 590,00Příjem ze správních poplatků 100,00

1381 110 000,00 128 120,77 128 120,77Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her 100,00

1382 0,00 91,76 91,76Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 100,00

1511 1 000 000,00 889 326,87 889 326,87Příjem z daně z nemovitých věcí 100,00

2413 825 000,00 500 000,00 500 000,00Splátky půjčených prostředků od finančních podnikatelů -
právnických osob 100,00

4111 0,00 93 982,55 93 982,55Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 246 000,00 246 300,00 246 300,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4116 0,00 6 000,00 6 000,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4121 62 000,00 73 790,00 73 790,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100,00

4222 0,00 2 001 000,00 2 001 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

16 728 000,00Bez paragrafu 21 584 409,30 21 584 409,30 100,00XXXX

1031 2111 50 000,00 50 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

50 000,00Pěstební činnost 50 000,00 0,00 0,001031 XXXX

1032 2111 0,00 62 697,00 62 697,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

0,00Podpora ostatních produkčních činností 62 697,00 62 697,00 100,001032 XXXX

2122 2111 150 000,00 34 190,00 34 190,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

150 000,00Sběr a zpracování druhotných surovin 34 190,00 34 190,00 100,002122 XXXX

2141 2112 0,00 1 126,00 1 126,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 100,00

0,00Vnitřní obchod 1 126,00 1 126,00 100,002141 XXXX

2321 2111 50 000,00 50 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

2321 2324 50 000,00 50 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

100 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00 0,00 0,002321 XXXX

2411 2111 0,00 14 406,00 14 406,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

2411 2112 0,00 3 053,20 3 053,20Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 100,00

0,00Záležitosti pošt 17 459,20 17 459,20 100,002411 XXXX

3111 2111 0,00 2 000,00 2 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

16Strana 1 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

0,00Mateřské školy 2 000,00 2 000,00 100,003111 XXXX

3314 2111 2 000,00 2 000,00 60,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 3,00

2 000,00Činnosti knihovnické 2 000,00 60,00 3,003314 XXXX

3392 2111 2 000,00 2 000,00 200,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10,00

3392 2132 38 000,00 38 000,00 28 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 74,74

40 000,00Zájmová činnost v kultuře 40 000,00 28 600,00 71,503392 XXXX

3399 2112 0,00 1 322,00 1 322,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 100,00

0,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 322,00 1 322,00 100,003399 XXXX

3412 2111 0,00 2 647,00 2 647,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3412 2132 50 000,00 50 000,00 38 750,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 77,50

50 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 52 647,00 41 397,00 78,633412 XXXX

3429 2111 40 000,00 40 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3429 2132 40 000,00 40 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 0,00

3429 2133 0,00 101 667,00 101 667,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 100,00

80 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 181 667,00 101 667,00 55,963429 XXXX

3612 2111 100 000,00 151 700,00 151 700,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3612 2132 380 000,00 362 633,20 355 892,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 98,14

480 000,00Bytové hospodářství 514 333,20 507 592,00 98,693612 XXXX

3613 2111 50 000,00 67 000,00 66 318,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 98,98

3613 2132 100 000,00 38 800,00 38 800,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 100,00

150 000,00Nebytové hospodářství 105 800,00 105 118,00 99,363613 XXXX

3632 2111 50 000,00 50 000,00 14 945,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 29,89

50 000,00Pohřebnictví 50 000,00 14 945,00 29,893632 XXXX

3639 2111 5 000,00 5 000,00 1 946,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 38,92

3639 2119 2 000,00 2 000,00 1 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50,00

3639 2131 5 000,00 5 000,00 1 315,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 26,30

3639 2132 40 000,00 40 000,00 35 713,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 89,28

3639 2133 30 000,00 36 000,00 36 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 100,00

3639 3111 18 000,00 18 000,00 0,00Příjem z prodeje pozemků 0,00

100 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 106 000,00 75 974,00 71,673639 XXXX

3725 2324 150 000,00 150 000,00 139 333,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 92,89

150 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00 139 333,00 92,893725 XXXX

3745 2111 0,00 514,00 514,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

0,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 514,00 514,00 100,003745 XXXX

5512 2111 0,00 500,00 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

5512 2132 10 000,00 10 000,00 1 200,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 12,00

10 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 10 500,00 1 700,00 16,195512 XXXX

6171 2111 40 000,00 40 000,00 14 388,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 35,97

6171 2131 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00

6171 2132 1 000,00 1 000,00 600,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 60,00

6171 2212 0,00 5 000,00 5 000,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 100,00

6171 2322 20 000,00 20 000,00 6 307,00Příjem z pojistných plnění 31,54

6171 2329 10 000,00 10 000,00 4 283,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 42,83

6171 3111 30 000,00 30 000,00 0,00Příjem z prodeje pozemků 0,00

6171 3113 48 000,00 48 000,00 0,00Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00

150 000,00Činnost místní správy 155 000,00 30 578,00 19,736171 XXXX

6310 2142 80 000,00 80 000,00 71 876,00Příjem z podílů na zisku a dividend 89,85

80 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 80 000,00 71 876,00 89,856310 XXXX

6330 4131 0,00 450 000,00 450 000,00Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 100,00

6330 4134 0,00 0,00 3 105 768,60Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 442 500,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 450 000,00 3 998 268,60 888,506330 XXXX

112,9223 751 664,7018 370 000,00Celkem 26 820 826,10

16Strana 2 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1031 5166 5 000,00 5 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

1031 5169 40 000,00 40 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

1031 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

50 000,00Pěstební činnost 50 000,00 0,00 0,001031 XXXX

2212 5021 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2212 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2212 5169 100 000,00 100 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2212 5171 1 000 000,00 1 000 000,00 87 843,88Opravy a udržování 8,78

2212 6121 880 000,00 880 000,00 0,00Stavby 0,00

2 000 000,00Silnice 2 000 000,00 87 843,88 4,392212 XXXX

2219 5021 50 000,00 50 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2219 5169 200 000,00 200 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2219 5171 200 000,00 243 573,00 243 573,00Opravy a udržování 100,00

2219 6121 3 050 000,00 3 050 000,00 88 493,60Stavby 2,90

3 500 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 543 573,00 332 066,60 9,372219 XXXX

2292 5213 50 000,00 121 485,00 121 485,00Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým
osobám 100,00

50 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 121 485,00 121 485,00 100,002292 XXXX

2310 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

10 000,00Pitná voda 10 000,00 0,00 0,002310 XXXX

2321 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2321 5151 10 000,00 10 000,00 113,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 1,13

2321 5154 70 000,00 70 000,00 0,00Elektrická energie 0,00

2321 5169 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2321 5171 60 000,00 60 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

200 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 200 000,00 113,00 0,062321 XXXX

2341 5171 100 000,00 100 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2341 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Stavby 0,00

200 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 200 000,00 0,00 0,002341 XXXX

2411 5011 0,00 27 403,00 27 403,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 100,00

2411 5021 0,00 5 305,00 5 305,00Ostatní osobní výdaje 100,00

2411 5031 0,00 6 429,00 6 429,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,00

2411 5032 0,00 2 333,00 2 333,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

2411 5137 0,00 14 293,00 14 293,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

2411 5138 0,00 5 115,35 5 115,35Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100,00

2411 5139 0,00 948,00 948,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

2411 5171 0,00 6 730,00 6 730,00Opravy a udržování 100,00

2411 5189 0,00 3 000,00 3 000,00Vratky jistot 100,00

0,00Záležitosti pošt 71 556,35 71 556,35 100,002411 XXXX

3111 5021 0,00 18 480,00 18 480,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3111 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3111 5139 5 000,00 5 000,00 1 688,00Nákup materiálu jinde nezařazený 33,76

3111 5153 7 000,00 9 160,38 0,38Plyn 0,00

3111 5169 5 000,00 5 000,00 2 000,00Nákup ostatních služeb 40,00

3111 5171 20 000,00 20 000,00 18 420,00Opravy a udržování 92,10

3111 5194 0,00 3 295,00 3 295,00Výdaje na věcné dary 100,00

3111 5339 5 000,00 6 000,00 6 000,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 100,00

3111 6121 253 000,00 253 000,00 16 940,00Stavby 6,70

300 000,00Mateřské školy 324 935,38 66 823,38 20,573111 XXXX

3113 5021 0,00 7 560,00 7 560,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3113 5139 5 000,00 5 000,00 2 916,00Nákup materiálu jinde nezařazený 58,32

3113 5169 30 000,00 30 000,00 10 890,00Nákup ostatních služeb 36,30

3113 5171 20 000,00 185 512,63 185 512,63Opravy a udržování 100,00

3113 5194 0,00 717,00 717,00Výdaje na věcné dary 100,00

3113 5331 1 271 000,00 1 271 000,00 1 271 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3113 6121 3 674 000,00 3 674 000,00 2 134 792,74Stavby 58,11

5 000 000,00Základní školy 5 173 789,63 3 613 388,37 69,843113 XXXX

3141 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3141 5171 40 000,00 40 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

50 000,00Školní stravování 50 000,00 0,00 0,003141 XXXX

16Strana 3 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3143 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3143 5169 25 000,00 25 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3143 5171 65 000,00 65 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

100 000,00Školní družiny a kluby 100 000,00 0,00 0,003143 XXXX

3314 5021 12 000,00 15 080,00 15 080,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3314 5169 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3314 5221 0,00 3 000,00 0,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 0,00

3314 5229 5 000,00 3 000,00 3 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

20 000,00Činnosti knihovnické 24 080,00 18 080,00 75,083314 XXXX

3322 5171 20 000,00 20 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

20 000,00Zachování a obnova kulturních památek 20 000,00 0,00 0,003322 XXXX

3329 5223 100 000,00 100 000,00 0,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00

100 000,00Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 100 000,00 0,00 0,003329 XXXX

3341 5162 15 000,00 15 000,00 540,00Služby elektronických komunikací 3,60

15 000,00Rozhlas a televize 15 000,00 540,00 3,603341 XXXX

3392 5021 16 000,00 16 000,00 8 703,00Ostatní osobní výdaje 54,39

3392 5139 30 000,00 30 000,00 1 627,30Nákup materiálu jinde nezařazený 5,42

3392 5151 0,00 917,00 917,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 100,00

3392 5153 40 000,00 40 000,00 12 883,59Plyn 32,21

3392 5154 20 000,00 20 000,00 17 680,26Elektrická energie 88,40

3392 5163 6 000,00 6 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

3392 5169 3 000,00 3 000,00 2 000,00Nákup ostatních služeb 66,67

3392 5171 85 000,00 85 000,00 649,44Opravy a udržování 0,76

200 000,00Zájmová činnost v kultuře 200 917,00 44 460,59 22,133392 XXXX

3399 5139 0,00 261,00 261,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3399 5194 100 000,00 100 000,00 35 719,42Výdaje na věcné dary 35,72

100 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 261,00 35 980,42 35,893399 XXXX

3412 5021 10 000,00 16 527,00 16 527,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3412 5137 40 000,00 40 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3412 5139 20 000,00 54 407,04 54 407,04Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3412 5151 10 000,00 10 000,00 114,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 1,14

3412 5153 0,00 21 077,68 11 028,22Plyn 52,32

3412 5154 40 000,00 52 818,31 52 818,31Elektrická energie 100,00

3412 5169 40 000,00 31 950,00 9 264,00Nákup ostatních služeb 29,00

3412 5171 50 000,00 111 459,84 111 459,84Opravy a udržování 100,00

3412 5175 0,00 7 278,00 7 278,00Pohoštění 100,00

3412 5194 0,00 879,00 879,00Výdaje na věcné dary 100,00

3412 5222 0,00 5 000,00 5 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

3412 6121 490 000,00 490 000,00 79 010,58Stavby 16,12

700 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 841 396,87 347 785,99 41,333412 XXXX

3429 5137 15 000,00 15 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3429 5139 10 000,00 10 000,00 5 864,00Nákup materiálu jinde nezařazený 58,64

3429 5151 3 000,00 6 021,00 0,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

3429 5154 50 000,00 50 000,00 -61 094,00Elektrická energie -122,19

3429 5163 2 000,00 2 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

3429 5169 20 000,00 20 000,00 14 520,00Nákup ostatních služeb 72,60

3429 5171 900 000,00 900 000,00 40 976,59Opravy a udržování 4,55

3429 6121 2 000 000,00 3 000 000,00 2 784 940,53Stavby 92,83

3 000 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 4 003 021,00 2 785 207,12 69,583429 XXXX

3612 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3612 5151 15 000,00 17 031,00 17 031,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 100,00

3612 5153 40 000,00 79 501,86 79 501,86Plyn 100,00

3612 5154 40 000,00 40 000,00 33 976,11Elektrická energie 84,94

3612 5169 15 000,00 15 000,00 4 000,00Nákup ostatních služeb 26,67

3612 5171 100 000,00 100 000,00 4 150,38Opravy a udržování 4,15

3612 6121 2 785 000,00 5 370 476,09 3 070 476,09Stavby 57,17

3 000 000,00Bytové hospodářství 5 627 008,95 3 209 135,44 57,033612 XXXX

3613 5151 1 000,00 3 236,00 2 888,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 89,25

3613 5153 50 000,00 50 000,00 23 134,50Plyn 46,27

3613 5154 50 000,00 50 000,00 39 171,00Elektrická energie 78,34

3613 5169 0,00 3 000,00 3 000,00Nákup ostatních služeb 100,00

16Strana 4 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3613 5171 40 000,00 40 000,00 3 600,00Opravy a udržování 9,00

3613 6121 2 859 000,00 7 730 826,98 7 730 826,98Stavby 100,00

3 000 000,00Nebytové hospodářství 7 877 062,98 7 802 620,48 99,053613 XXXX

3631 5021 0,00 112,00 112,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3631 5154 290 000,00 327 569,21 327 569,21Elektrická energie 100,00

3631 5171 110 000,00 349 651,28 349 651,28Opravy a udržování 100,00

400 000,00Veřejné osvětlení 677 332,49 677 332,49 100,003631 XXXX

3632 5021 30 000,00 19 080,00 19 080,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3632 5139 0,00 1 291,00 1 291,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

3632 5151 3 000,00 3 000,00 1 260,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 42,00

3632 5163 2 000,00 2 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

3632 5169 8 000,00 14 466,76 14 466,76Nákup ostatních služeb 100,00

3632 5171 7 000,00 7 000,00 1 398,00Opravy a udržování 19,97

50 000,00Pohřebnictví 46 837,76 37 495,76 80,053632 XXXX

3635 6119 50 000,00 50 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

50 000,00Územní plánování 50 000,00 0,00 0,003635 XXXX

3639 5011 100 000,00 100 000,00 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 0,00

3639 5021 100 000,00 100 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3639 5031 50 000,00 50 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3639 5032 50 000,00 50 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3639 5137 10 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3639 5139 30 000,00 30 000,00 6 999,00Nákup materiálu jinde nezařazený 23,33

3639 5151 0,00 0,00 -113,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

3639 5156 140 000,00 148 343,00 148 343,00Pohonné hmoty a maziva 100,00

3639 5164 5 000,00 5 000,00 2 277,00Nájemné 45,54

3639 5169 20 000,00 24 778,75 24 778,75Nákup ostatních služeb 100,00

3639 5171 690 000,00 690 000,00 177 631,00Opravy a udržování 25,74

3639 5362 0,00 51,00 51,00Platby daní státnímu rozpočtu 100,00

3639 6121 150 000,00 150 000,00 135 120,00Stavby 90,08

3639 6130 155 000,00 155 000,00 104 915,00Pozemky 67,69

1 500 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 513 172,75 600 001,75 39,653639 XXXX

3721 5169 15 000,00 15 000,00 11 265,10Nákup ostatních služeb 75,10

15 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00 11 265,10 75,103721 XXXX

3722 5169 900 000,00 916 838,10 916 838,10Nákup ostatních služeb 100,00

3722 5362 100 000,00 122 475,02 122 475,02Platby daní státnímu rozpočtu 100,00

1 000 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 1 039 313,12 1 039 313,12 100,003722 XXXX

3723 5169 300 000,00 300 000,00 5 288,00Nákup ostatních služeb 1,76

300 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 300 000,00 5 288,00 1,763723 XXXX

3725 5139 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3725 5169 150 000,00 150 000,00 105 219,99Nákup ostatních služeb 70,15

3725 5362 100 000,00 100 000,00 40 153,81Platby daní státnímu rozpočtu 40,15

300 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00 145 373,80 48,463725 XXXX

3745 5021 50 000,00 52 998,00 52 998,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3745 5139 60 000,00 60 000,00 17 643,00Nákup materiálu jinde nezařazený 29,41

3745 5156 10 000,00 10 000,00 2 449,00Pohonné hmoty a maziva 24,49

3745 5169 70 000,00 92 971,25 92 971,25Nákup ostatních služeb 100,00

3745 5171 60 000,00 60 000,00 46 052,60Opravy a udržování 76,75

250 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 275 969,25 212 113,85 76,863745 XXXX

5213 5139 30 000,00 30 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

30 000,00Krizová opatření 30 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5019 0,00 28 943,00 28 943,00Ostatní platy 100,00

5512 5021 20 000,00 20 000,00 9 000,00Ostatní osobní výdaje 45,00

5512 5039 5 000,00 5 000,00 3 638,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 72,76

5512 5137 15 000,00 75 797,88 75 797,88Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

5512 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

5512 5151 10 000,00 10 000,00 3 885,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 38,85

5512 5153 40 000,00 40 000,00 19 089,63Plyn 47,72

5512 5154 30 000,00 30 000,00 22 052,00Elektrická energie 73,51

5512 5156 10 000,00 16 063,00 13 704,00Pohonné hmoty a maziva 85,31

5512 5163 4 000,00 4 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

5512 5167 7 000,00 34 800,00 34 800,00Služby školení a vzdělávání 100,00

16Strana 5 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

5512 5169 50 000,00 53 641,00 7 421,00Nákup ostatních služeb 13,83

5512 5171 100 000,00 100 000,00 24 501,00Opravy a udržování 24,50

5512 5222 5 000,00 5 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

5512 6121 2 701 000,00 2 701 000,00 0,00Stavby 0,00

5512 6122 0,00 38 338,80 38 338,80Stroje, přístroje a zařízení 100,00

3 000 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 3 165 583,68 281 170,31 8,885512 XXXX

6112 5021 0,00 4 799,00 4 799,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6112 5023 1 000 000,00 1 000 000,00 864 269,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 86,43

6112 5031 250 000,00 250 000,00 171 427,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 68,57

6112 5032 245 000,00 245 000,00 76 715,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31,31

6112 5163 5 000,00 5 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

1 500 000,00Zastupitelstva obcí 1 504 799,00 1 117 210,00 74,246112 XXXX

6115 5021 0,00 24 665,00 24 665,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5139 0,00 581,00 581,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6115 5175 0,00 1 440,00 1 440,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 26 686,00 26 686,00 100,006115 XXXX

6118 5172 0,00 2 420,00 2 420,00Podlimitní programové vybavení 100,00

0,00Volba prezidenta republiky 2 420,00 2 420,00 100,006118 XXXX

6171 5011 1 200 000,00 1 545 412,00 1 545 412,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 100,00

6171 5019 0,00 8 283,00 8 283,00Ostatní platy 100,00

6171 5021 300 000,00 300 000,00 132 330,00Ostatní osobní výdaje 44,11

6171 5031 300 000,00 389 655,00 389 655,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,00

6171 5032 100 000,00 153 618,00 153 618,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,00

6171 5038 10 000,00 10 000,00 6 907,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 69,07

6171 5133 0,00 1 598,00 1 598,00Léky a zdravotnický materiál 100,00

6171 5134 10 000,00 10 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

6171 5136 1 000,00 1 270,00 1 270,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 100,00

6171 5137 50 000,00 157 654,62 151 164,62Drobný dlouhodobý hmotný majetek 95,88

6171 5138 0,00 22 650,00 22 650,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100,00

6171 5139 50 000,00 81 280,00 81 280,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00

6171 5151 3 000,00 4 880,00 4 880,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 100,00

6171 5153 40 000,00 60 922,96 50 835,47Plyn 83,44

6171 5154 40 000,00 44 251,87 44 251,87Elektrická energie 100,00

6171 5161 10 000,00 10 000,00 3 246,00Poštovní služby 32,46

6171 5162 40 000,00 45 890,92 45 890,92Služby elektronických komunikací 100,00

6171 5163 40 000,00 40 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

6171 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6171 5168 30 000,00 56 259,32 56 259,32Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 100,00

6171 5169 200 000,00 200 000,00 114 939,54Nákup ostatních služeb 57,47

6171 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

6171 5172 20 000,00 20 000,00 12 524,00Podlimitní programové vybavení 62,62

6171 5175 10 000,00 10 000,00 8 119,00Pohoštění 81,19

6171 5221 0,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 100,00

6171 5229 0,00 3 000,00 3 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

6171 5329 5 000,00 24 950,00 24 950,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 100,00

6171 5339 0,00 30 000,00 30 000,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 100,00

6171 5362 6 000,00 6 000,00 4 100,00Platby daní státnímu rozpočtu 68,33

6171 5424 0,00 2 220,00 2 220,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 100,00

6171 5492 5 000,00 5 000,00 0,00Dary fyzickým osobám 0,00

6171 6121 50 000,00 94 000,00 12 100,00Stavby 12,87

6171 6122 428 000,00 381 780,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

3 000 000,00Činnost místní správy 3 782 575,69 2 921 483,74 77,246171 XXXX

6310 5163 25 000,00 25 000,00 19 651,60Služby peněžních ústavů 78,61

25 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,00 19 651,60 78,616310 XXXX

6320 5163 50 000,00 127 619,00 127 619,00Služby peněžních ústavů 100,00

50 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 127 619,00 127 619,00 100,006320 XXXX

6330 5342 0,00 0,00 54 431,60Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fondu obcí a krajů 0,00

6330 5345 0,00 0,00 2 841 500,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 652 337,00Převody do vlastní pokladny 0,00

16Strana 6 /



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 3 548 268,60 0,006330 XXXX

6399 5365 500 000,00 500 000,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

500 000,00Ostatní finanční operace 500 000,00 0,00 0,006399 XXXX

6409 5329 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00

6409 5363 8 000,00 8 000,00 2 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 25,00

6409 5909 0,00 34 800,00 0,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00

28 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 62 800,00 2 000,00 3,186409 XXXX

66,4744 099 195,9033 613 000,00Celkem 29 311 779,74

16Strana 7 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 15 243 000,00 20 335 531,20 2 478 953,64 12,19

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 15 243 000,00 20 335 531,20 2 478 953,64 12,19

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 12 000,00 12 000,00 100,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 15 243 000,00 20 347 531,20 2 490 953,64 12,24

16Strana 8 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 15 595 000,00 18 663 336,75 18 663 336,75 100,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 371 000,00 2 121 255,40 1 738 148,20 81,94

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 308 000,00 2 871 072,55 6 419 341,15 223,59

Příjmy celkem 4050 18 370 000,00 23 751 664,70 26 820 826,10 112,92

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 3 548 268,60 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 62 000,00 73 790,00 73 790,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 3 105 768,60 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 442 500,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 2 001 000,00 2 001 000,00 100,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 18 370 000,00 23 751 664,70 23 272 557,50 97,98

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 13 988 000,00 15 980 774,03 13 115 825,42 82,07

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 19 625 000,00 28 118 421,87 16 195 954,32 57,60

Výdaje celkem 4240 33 613 000,00 44 099 195,90 29 311 779,74 66,47

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 3 548 268,60 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 25 000,00 44 950,00 24 950,00 55,51

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 54 431,60 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 2 841 500,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 652 337,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 9 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 33 613 000,00 44 099 195,90 25 763 511,14 58,42

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -15 243 000,00 -20 347 531,20 -2 490 953,64 12,24

Třída 8 - Financování 4450 15 243 000,00 20 347 531,20 2 490 953,64 12,24

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 15 243 000,00 20 347 531,20 2 490 953,64 12,24
* konsolidační položky

16Strana 10 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 20 307 567,41 17 380 684,77 2 926 882,64

Běžné účty fondů ÚSC 6020 549 461,59 994 329,59 -444 868,00

Běžné účty celkem 6030 20 857 029,00 18 375 014,36 2 482 014,64

Pokladna 6040 12 751,00 15 812,00 -3 061,00

16Strana 11 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 12 /



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

14004 4116 6 000,00

14004 2 359,0051565512

14004 3 641,0051695512

6 000,0014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 6 000,00 0,00

98008 4111 9 400,00

98008 2 420,0051726118

9 400,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 2 420,00 6 980,00

98043 4111 57 896,55

57 896,5598043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním 0,00 57 896,55

98187 4111 26 686,00

98187 24 665,0050216115

98187 581,0051396115

98187 1 440,0051756115

26 686,0098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 26 686,00 0,00

16Strana 13 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

16Strana 14 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

16Strana 15 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 16 / 16



Zborovská 11

15021 Praha 5

čj., 002832l2023/KuSK
SpZn: SZ _03 4 5 66 l2022lKU SK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

KLÁŠIER HRADIŠIĚ xeD JIzrRou
IČ: 00238007

za rok2022

Přezkoumání lrospodaření obce Klášter Hradiště nad Jizerou za rok 2022 bylo zahájeno dne
28.07.2022 doručením oznámení o zaháiení přezkoumání hospodaření zaslaného
přezkoumávaj ícím orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 21.09.2022 - 22,09.2022
. 03.04.2023 - 04.04.2023

na základě zákona č. 42012004 Sb." o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí. ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb.. o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řizením přezkoumání:
- kontrolor:

Zástupci obce:

01.01.2022 - 31.12.2022

klášter Hradiště nad Jizerou
Klášter Hradiště nad Jizerou2
294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou

Marcela pavlíčková
Jana Pýchová

Jiří Navrátil - starosta
Radka Marešová - účetní



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. l zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 25512012 Sb., vše ve zněni pozdějších předpisů, v;dala vedoucí Odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Stěpánka Dvořáková Týcová
dne 2.8.2022 pod č j. 099130 l2022lKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle

zákona ě.25012000 Sb., ve znéni pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a r}dajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby apoužití peněžních fondů,
- náklady a ýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, ýkajici se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezí dvěma nebo více územními celky, anebo na zák|adě smlouvy sjinými
právnickými nebo fuzickými osobami,

- finanění operace, týkajicí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými zNárodního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na zák|adé inezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtŮm krajŮ,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládaní a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládaní a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupŮ

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazktt a nakládání s nimi,
- ručení zazávazky fuzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
_ ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na ýznamnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliých
právních úkonů se vychází ze zněni právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto

úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona ě, 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání Údaje,

na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu

učiněným dne 04.04.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řizením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
. na roky 2022 - 2025. sclrválen zastupitelstvem obce dne 24.11.202l, zveřejněn

dne29.11.2021, návrh zveřejněn dne 8.11,202l
Návrh rozpočtu
' zveřejněn dne 6.12.2021

Schválený rozpočet
. schválen zastupitelstvem obce dne 29.12.202l jako schodkový, krytí schodku

z přebytků minulých let. závazné ukazatele v odvětvovém třídění (paragrafy) rozpočtové
skladby, zveřejněn dne 3.1.2022

Stan ovení záv azný ch u kazatelů zíízený m o rganizacím
. dopisem Základni škole a Mateřské škole ze dne 30.12.2021

Rozpočtová opatření
. č. l 12022 schváleno starostou obce dne 31.1,2022. zveřejněno dne8.2.2022
. č.212022 schváleno starostou obce dne 28.2.2022, zveřejněno dne 5.3.2022
. č.312022 schváleno starostou obce dne 31.3.2022. zveře.jněno dne 5.4,2022
. č. 412022 schváleno starostou obce dne 30.4.2022, zveřejněno dne 3.5.2022
. č.512022 schváleno zastupitelstvem obce dne 11 .5.2022. zveřejněno dne 13.6.2022
. č. 612022 schváleno starostou obce dne 30.6.2022. zveřejněno dne 7.1.2022
. č. 712022 schváleno starostou obce dne 31 .7 .2022, zveře.iněno dne 8.8.2022
. č.812022 schváleno starostou obce dne 31.8.2022, zveřejněno dne l2.9.2022
. č.912022 schváleno zastupitelstvem obce dne 19.9.2022, zveřejněno dne 4,10.2022
. č. 1012022 schváleno zastupitelstvem obce dne24.10.2022, zveřejněno dne 8.11.2022
. č. l 112022 schváleno starostou obce dne 30.11.2022, zveřejněno dne 7 .12.2022
. č. 1 212022 schváleno zastupitelstvem obce dne 27 .12.2022, zveřeiněno dne 23.1.2023
datum zveřeinění uvedených rozpočtových opatření zapsán dle doložky, neboť webové
stránky obce neumožňují uvedení dne zveřejnění

1 n, w- Závěrečný účet
l za rok 2021, projednán a schválen spolu se zprávou o výsledku přezkoumání

hospodaření zastupitelstvem obce dne |1.5.2022 s r,ryjádřením "s výhradami", přijata
nápravná opatření. zveřejněn dne l6.5.2022, návrh zveřejněn dne 25,4.2022 - zveřejnéní
dle doložky

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k 31.1.2022 ze dne 8.2.2022. 30.6.2022 ze dne 7 .7.2022. 31.8.2022 ze dne 72.9.2022,

31.12.2022 ze dne 23.1.2023
Yýkaz zisku a ztráty
. k 30.6.2022 ze dne 14.7 .2022.31.12.2022 ze dne 16.2.2023

Rozvaha
. k 30.6.2022 ze dne l4.7.2022.31.12.2022 ze dne 16.2.2023

Příloha rozvahy
. k 30.6.2022 ze dne 14.7 .2022.31.12.2022 ze dne 6.2.2023

ÚčtovY rozvrh'
. platný pro rok2022

Hlavní kniha
. k 31.8.2022.31.12,2022 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedgna v modulu KEO4 - č- 22-001-00001 - 22-001-00276, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
. vedena v modulu KEO4 - č.:22-002-00001 - 22-002-00141, dle potřeby



Faktura
. dodavatelská - č.: 22-001-00064. 22-001-00087. 22-001-00090, 22-001-00102,

22-001-00104, 22-001-00l06 - 22-001_00l l l, 22-001-00l l4 22-001-00121,
22-001-00123, 22-001-00124, 22-001-00127 22-001-00l31, 22-001-00l36,
22-001-00138. 22-001-00192. 22-001-00207 - 22-001-00209. 22-001-00212,
22-001-00214 - 22-001-00227, 22-001-00229.. 22-001-00230, 22-00I-00234,
22-0u -0023 8. 2 2 -00 1 - 0027 1 . 22-00 1 -0027 5. 22 -00 1 -0027 6

, odběratelská - č.: 22-002-00017, 22-002-00053, 22-002-00056. 22-002-00063,
22-002-00064, 22-002-00073, 22-002-00075, 22-002-00113, 22-002-00115
- 22-002-00 l 7 8, 22-002-00 l 20

Bankovní úpis. k účtu č. 94-8]1l l81/0710 vedenému u České národní banky - č.: 1 - 19,25 - 30
. k účtu č.43-204064024710100 vedenému u Komerční banky. a.s. (sociální fond) č.:

| -23,3l -36
. k účtu č.4729181/0100 vedenému u Komerční banky, a.s. (základní běžný účet) č.: 57,

91 - l l0, 128, 184 - l99,227
. k účtu č. 115-8336570257l0I00 vedenému u Komerční banky, a.s. (opatrovnický) č.: l5

- 18,33
. k účtu č.115-43225002|7l0l00 vedenému u Komerční banky, a.s. (fond oprav) č,: 1 - 9,

12-16
účetní doklad
r l< č. 94-8711181/0710 č.: 22-806-0000l - 22-806-000l9, 22-806-00025

- 22-806-00030
r [ č. 43-204064024710100 - č.: 22-805-00001 - 22-805-00023. 22-805-00031

- 22-805-00036
. k č. 472918l/0l00 - č.:22-801-00057. 22-801-00091 - 22-801-00l10.22-801-00l28,

22-801-00 1 84 _ 22-80 1 -00 l99. 22-80l -00221
. k č. 115-833657025]l0l00 - č.: 22-808-000l5 - 22-808-000l8

a l k č. 115-4322500217l0l00 č.:22-807-00001 - 22-807-00009,22,807-00012
- 22-807-00016

. č.: 22-007 -00001 .22-007 -00002. 22-007 -00008.22-007 -0001 5

. č.: 22-008_00003, 22-008-00004. 22-008-00006, 22-008-00008, 22-008-00013,
22_008-000 1 4, 22-008-000 l 6 - 22-008-00020,

l č,: 22-010-00009. 22-010-0001 1. 22-010-0001 8, 22-010-00019
Pokladní kniha (deník)
r vedena v modulu kEo4 za období duben, červen a listopad - hlavní činnost, období

prosinec - pošta Partner
. skonto pokladní hotovosti k 21.9.2022 v 7:50hod. činí Kč 22.471.00 stav souhlasí

se záznamem v pokladní knize, k dokladu č.22-70l -00998 ze dne 20,9.2022
. skonto stravenek dle pomocné evidence k21.9.2022 v 7:55hod. činí 0 ks

pokladní doklad
. hlavní činnost č.: 22-701-00562 - 22-701-00648. 22-701-01070 - 22-701-0l l28
l pošta partner č.:22-702-00001 - 22-702-00011

Evidence poplatků
. vedena v poplatkovém modulu KEO4 - komunální odpad a pes

Evidence pohledávek
. vedena elektronicky v tabulkách - nájem byty. nebytový

Evidence majetku
. veden'a v modulu majetku KEO4 - dle jednotlivých syntetických účtů

4



Inventurní soupis majetku a závazků
. složka inventarizace k 3I.12.2022 - Plán inventur pro rok 2022 ze dne 14.11.2022,

Inventarizační zpráva ze dne 17 ,1.2023
Mzdová agenda
. ýkaz odpracovaných hodin a ýplatní lístek 3.2022, mzdový list 112022 - 1212022

- ke kontrolovaným dohodám o provedenípráce os. č.204 a612
. mzdový list ll2022 - I2l2022 - os. č. 590

Odměňování členů zastupitelstva
. mzdový list l12022 - 1212022 - uvolněný starosta, všichni neuvolnění zastupitelé

účetnictví ostatní
. Protokol o schválení účetní závěrky obce zarok202l ze dne schválení 14.3.2022
. protokol o schválení účetní závěrky základni školy a mateřské školy za rok 202I

ze dne schválení 2l,3.2022, podotýkáme, že byl předložen dokument lryhotovený
dne 2|.3.2022 - Usnesení zastupitelstva obce ze dne 14.3.2022, č. usnesení 11

o schválení účetní závérky příspěvkové organizace zarok202l. Dle zápisu ze zasedáni
zastupitelstva dne l4,3.2022 bylo usnesení ověřeno

' Přiznání k dani zpřijmu právnických osob ze dn_e podání 22.3.2022
Yýkaz zisku aztráty zíízených příspěvkových organizací
. k 31.12.2022 - okamžik sestavení dne 3.4.2023 - dle potřeby

Rozvaha zíaený ch p říspěvkových organizací
. k 31.12.2022 - okamžik sestavení dne3.4.2023 - dle potřeby

Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne 11.7.2022, zhotovitel DKK Stav s.r.o., Ceský Dub, na stavební

úpralry ZŠ KláSter Hradiště nad Jizerou, cena díla Kč l93.061,08 bez DPH
. Dodatek č. 2 ze dne 25.4,2022 ke Smlouvě o dílo č, VŘ073/202l ze dne 23,8.202l,

zhotovitel VYSSPA Sports Technology s.r.o., Plzeň, na akci "Hřiště na p.č. 48l,
kú Klášter Hradiště nad Jizerou", dodatkem č. 2 se mění cena za di|o - vícepráce, nová
cenaza dílo ve výši Kč 2.301.603,74bezDPH

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Směnná smlouva ze dne 26.I.2022, obec nabývá pozemek p.č. 3/l3 - zahrada o výměře

12m2, p.ě. 8412 - ostatní plocha o ýměře 83m2, p.č. 694 - ostatní plocha o výměře
57m2 v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, fyzická osoba nabývá pozemek p.č. 61415 -

zahrada o výměře 48m2 v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, finanční vyrovnání
ze strany obce pro fyzickou osobu ve výši Kč 36.400,00

. Kupní smlouva ze dne 15.3.2022, prodávající fyzická osoba, obec kupuje majetkové
podíly nemovitostí ve výši ll72 zapsaných na LV 69l pro k.ú. Klášter Hradiště
nad Jizerou, kupní cena Kč 15.000,00

. Kupní smlouva ze dne 4.5,2022, prodávající ťyzická osoba, obec kupuje pozemek
p.č. 606l12 - ostatní plocha o výměře 9m2, p.č. 28812 - lesní pozemek o výměře 891m2
jehož součástí je dřevní hmota porostu 30m3, vše v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou,
celková kupní cena Kč 40,515,00

. Smlouva o bezúplatném převodu pozemků č. l003992266 ze dne 5.8.2022, převádějící
Česká republika - Státní pozemkový úřad, obec nabývápozemek p.č. 1691149 o výměře
769m2, p.ě. 204ll o výměře I649m2, p.č. 64911 o ýměře I679m2 vše ostatní plocha
v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, v celkové účetní ceně Kč 40.746,46



Darovací smlouvy
. Smlouva darovací S - 6849/MJTl202l ze dne 10.2.2022, dárce Středočeský kraj, obec

přijímá do svého vlastnictví pozemek p.č. 61012 - ostatní plocha o výměře 5722m2,
p,č. 62|14 - ostatní plocha o výměře 1344m2, p.č. 62517 - ostatní plocha o výměře
75m2, p.č.62518 - ostatní plocha o qýměře l81m2 vše v k.ú. Klášter Hradiště
nad Jizerou, účetní hodnota daru Kč 146.458,00

. Smlouva darovací S - 6852/MJT12021 ze dne 10.2.2022, obdarovaný Středočeský kraj,
obec daruje pozemek p.č.667lI - ostatní plocha o výměře I9|m2,p.č.66712 - ostatní
plocha o výměře 35|4m2 oba v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, účetní hodnota daru
Kč 10.176,00

r Darovací smlouva spojená se smlouvou o zřízeni služebnosti ze dne 19.3.2P22, dárce
Římskokatolická farnost - děkanství Mnichovo Hradiště, obec přijímá do svého
vlastnictví pozemek p.č. 110 - ostatní plocha, pohřebiště o výměře 1108m2 (nemovitá
kulturní památka) v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, zíizení služebnosti k pozemku
p,č. st. 58 jehož součástí je kostel Narození Panny Marie v obci Klášter Hradiště
nad Jizerou ve vlastnictví dárce

l Darovací smlouva ze dne 12.5.2022, dárce obec Rokytá, obec přijímá Kč 4.490,00
na obohacení prostředi při vzděláváni a výchově dětí

r Darovací smlouva ze dne 12,5.2021, obdarovaná Základní škola a Mateřská škola
Jivina, obec daruje Kě 6.000,00 na obohacení prostředí při vzdéláváni a výchově dětí

. Darovací smlouva ze dne 31.5.2022, obdarovaný sportovní klub Klášter Hradiště
nad Jizerou, obec daruje Kč 5.000,00 na pořádání dětského odpoledne

r Darovací smlouva ze dne 15.12.2022, obdarovaný Domov Modqý kámen, poskytovatel
sociálních služeb Mnichovo Hradiště, obec daruje Kč 30.000,00 k účelu obnovy
vybavení

Smloury o výpůjčce
. smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřizeni veřejného místa zpětného

odběru odpadních pneumatik ze dne 18.7.2022, vypůjčitel GREEN Logistics CZ s.r.o,,

Praha 7, obec půjěuje část pozemku p.č. 202115 (cca 3x3m prostory Skládky odpadu)
v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, na dobu neurčitou

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
. ke Směnné smlouvě ze dne 26.1.2022 - zveřejněn od l 5.1 0.2020 do 1.1 I.2020
. ke Smlouvě darovací S - 6852/MJT1202I ze dne 10,2.2022 - zveřejněn od 1.9.2019

do 16.9.20|9
. ke Smlouvě o výpůjčce části nemovité věci ze dne l8.1.2022 - zveřejněn od30.5.2022

do 16.6.2022
Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zřizeni věcného břemene - služebnosti č. ry-12-6019801/001

ze dne 11.5.2022, oprávněný ČEZ list.ibuce, a.s. Děčín, k pozemku p.č. 665lI
a p.č. 675 v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, zíizeno za jednorázovou náhradu ve ýši
Kě 1.000,00, sjedná1o na dobu neurčitou

Smlouly a další materiály k přijafým účelovým dotacím
. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2021 2024

pro poskytování dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel zrozpoětu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu obnoly venkova v rámci Tematického zadání Veřejná
infrastruktura Oblast podpory Občanská vybavenost ze dne 7.4.2022, investiční dotace
na akci ,,Obnova historické fasády základní školy" ev. č. FRV/VEI|04567I|202I
v maximální výši Kč 1.001.000,00

6



. veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle programu 2022 pro poskytování
dotací zrozpoětu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných
hasičů a složek IZS v rámci Tématického zadáni Kofinancování účelových investičních
dotací v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 202l - Pořizeni
a rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky, Oblast podpory Pořízení
a rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky ze dne 13.10.2022, investiční dotace
ve výši Kč 1.000.000,00 na akci ,, Pořízení a rekonstrukce cisternové automobilové
stříkačky pro obec Klášter Hradiště nad Jizerou" ev.č. HAS/CAS/046525|2022
- nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Dohody o provedení práce
. ze dne 1 .1.2022 uzavřena s os. č. 612 na období od 1.1 .2022 do 31 )220?2 v rozsahu

do 300hod., úklid tělocvičny
. ze dne 1.L2022 uzavřena s os. č. 204 na období od 1.1.2022 do 31j22022 v rozsahu

do 300hod., knihovnice
. ze dne 1 .8.2022 uzavíena s os. č. 590 na období od I.8,2022 do 31.12.2022 v rozsahu

do 300hod., výroba cukrářských výrobků na obecní akce
Smlouvy ostatní
. Smlouva o zajištění služeb pro Ceskou poštu, s.p. číslo 2022108155 ze dne 28,12.2022,

obec se zavazuje vykonávat podnikatelskou činnost - provozovna Partner v č.p. 96
v k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, účinnost od 1.1 .2023, na dobu neurčitou

Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnice č. Il2018 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v podmínkách obce

Klášter nad Jizerou, účinnost od l 1 .9.2019 - použito podpůrně
Informace o přijatých opatřeních (zák 42012004 Sb., 32012001Sb., apod.)
. dopisem ze dne 16.5.2022 čj. 060578l2022lKUSK

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. ze dne 24.11.2021, 29.12,202I, l4.3.2022, 11.5.2022, 23.6,2022, 19.9.2022,

24.|0.2022, 1 4.1 I .2022, 27 .12.2022 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně
Výsledky kontrol zíízený ch organizací
. protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě základní škola a mateřská škola

Klášter Hradiště nad Jizerou ze dne 11.11.2022 (provedeno dálkově 24.6.2022 -

l1.II.2022 firmou Ing. Karel Ondrášek, Libina), kontrolované období přelom roku
202l 12022, rok 2022

Nespecifikován
. Platební výměr Státního fondu životního prostředí CR ze dne 5.5.2022, na stanovení

poplatku za výnos z poplatku za uk|ádání odpadu na skládku SKLÁDKA rI-ÁŠrPn
s.r.o. za I. čtvrtleti 2022



V kontrolovaném období obec Klášter Hradiště nad Jizerou, dle prohlášení starosty obce,
neuzavřela smlouvu nájemní, pachtovní, smlouvu o výprose, o nabytí nebo o zřizeni práva
stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým
majetkem za závazky §rzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně
vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek,
neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o poskytnutí dotace,
smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupeník závazku a smlouvu
o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy
o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry: obligace,
nelydala komunální dluhopisy, nezřidlla ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizaění
složku, nezaložlla ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady
do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila
pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Klášter Hradiště nad Jizerou:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

, Zákon č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 72 odst. 5, neboť:

Předsedovi výboru os. č. 28 byla poskytnuta odměna za období říjen v nesprávné výši
(přeplatek). Předsedovi komise os. č. 202 a 623 byla poskytnuta odměna za období
listopad v nesprávné výši (přeplatek).

§ 72 odst. 1, neboto:
Dle mzdového listu l12022 - 1212022 nebyla předsedovi komise os. č. 202 poskytnuta
odměna za období prosinec.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. Vyhláška č. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictvío ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotkyo
ve znění pozdějších předpisů

§ 45, nebot':
Dle výkazu Rozvaha sestaveného ke dni 30.6.2022 je ve výkazu Příloha sestaveného
ke dni 30.6.2022 oddíl G. Ostatní fondy chybně uveden počáteční stav fondu k 1.1..

Podotýkáme, že chyba nastala účetním dokladem č.22-807-00001 ze dne 17.1.2022,
kdy byl na fond oprav účtován chybným AU příjem Kč 150.000,00.

NENAPRAVENO
Dle výkazů Rozvaha a Příloha sesíavených ke dni 31.12.2022 nedostatek pokračuje.



. ČÚs č. 701 - 7l0 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
ČÚs t. 710 bod 6., nebot':

Dokladem č. 22-008-00003 ze dne 18.2.2022bylo chybně účtováno o vyíazeni pozemků
dle Smlour,y darovací S - 6852lMJTl202l ze dne 10.2.2022, obdarovaný Středočeský
kraj. Yyřazeno bylo přes nákladový účet 543 - Dary a jiná bezúplatná předání, správně
měl být použit účet 401 - Jmění účetní jednotky.

NAPRAVENO
Dokladem č. 22-008-00020 ze dne 22.9.2022.

. Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
§ 3 odst. 1, nebot':

Dokladem č.22-807-00003 ze dne 30.3.2022 (fond oprav) byla účtována my|ná platba
na § 6409 položka 5909. Dokladem č. 22-801-00005 ze dne 6.4.2022 bylo chybně
účtováno o vratce mylné platby na § 6190 položka 5909. Yýkaz FIN 2-12M sestavený
ke dni 3I.8.2022 na § 6190 položka 5909 vykazuje mínusoqý zůstatek.

NAPRAVENO
Opravným dokladem č. 22-008-000l4 ze dne 2].9.2022.

. Vyhláška č.32312002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů
§ 2 odst. 2, nebot':

Dokladem ě.22-801-00105 transakce č.4 ze dne 2I.6.2022 bylo chybně účtováno
na položku 1337 - Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad,
nebot' je zde účtován poplatek za výnos z poplatku za ukládání odpadu na skládku
SKLÁDKA rI-ÁŠrPn s.r.o., dle Platebního výměru Státního fondu životního prostředí
ČR ze dne 5.5.2022 - za I. čtvrtletí roku2022. Správně mělo být účtováno napoložku
1333 - Příjem z poplatků za ukládání odpadů na skládku. Dále byla chybně použita
i položka 1349 - Příjem ze zrušených místních poplatků - přijaté platby se týkají poplatku
zarok2022.
Podotýkáme, že druhové třídění rozpočtové skladby nebylo dodrženo v několika dalších
případech např. jednorázový poplatek za sjednání věcného břemene dle smlouvy
ze dne 11.5.2022, byl účtován na položku 2111 - Příjem z poskytovaných služeb
a výrobků, správně mělo být účtováno na položku 2119 - Ostatní přrjmy z vlastní činnosti.

NAPRAVENO
Opravnými doklcldy č.; 22-008-00013, 22-()08-00016 - 22-008-000]8 vše ze dne

21.9.2022.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny nže uvedené předpisy:

. ČÚs č.701 -710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)
ČÚs e. 703 bod 5.3., nebot':

Obec chybně účtovala o přijaté investiční dotaci z rozpoětu Středoěeského kraje na akci

,,Chodník škola - školka Klášter Hradiště nad Jizerou" uýši Kč 766.860,00. Dokladem
č. 21-801-00025 transakce č. 2, bylo účtováno jako o neinvestiční dotaci na účet
672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů. Správně mělo
být účtováno na účet 403 - Transfery na pořizení dlouhodobého majetku. Podotýkáme,
že majetek, na ktery byla poskytnuta dotace byl zaíazen do uživání dne 9.12.2020
(inventární číslo 021 0l86).

NAPRAVENO
Opravným dokladem č, 2 2-008-00004, 2 2-008-00006.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Klášter Hradiště nad Jizerou za rck 2022 podle § 2 a § 3

zákona č. 420 l 2004 Sb., ve zněni pozděj ších předpisů

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod písmenem c):

(§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 42012004 Sb.)

. Členovi zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v nesprávné výši.

. Odměna uvolněnému členovi zastupitelstva nebyla poskytnuta.

Byly zjištěny nedostatky spočívající v:
(§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 42012004 Sb.)

C5) neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání.
. Tyto chyby a nedostatky jsou specifikovány v oddíle C) pod písm. a).

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., v platném znéníz

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,33 "Á,

. b) podil závazků na rozpočtu územního celku 5,29 "l,

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 "^

Komentář:
Celkoqý objem dlouhodobých pohledávek činí l 003 000,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazkičiní 50 709,00 Kč.

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
. Dluh územního celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Klášter Hradiště nad Jizerou 04.04.2023

l0



KRAJsKÝúŘeo @
srŘEpočnsrÉno xne^lB

Odbor kontroly
l50 2l Praha 5, Zborovská tl

Podpisy kontrolorů:

Marcela pavlíčková
r pověřený řízením přezkoumání

k* /"
Jana Pýchová

Tato zpráva o ýsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o v}sledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněnim zprávy se stává okamžikem mamého
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem kontroly Kraiského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 13 stran byl
seznámen a stejnopis ě.2 převzal, p. Jiří Navrátil, starosta obce. Dále starosta obce převzal
v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Klášter Hradiště nad Jizerou ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení

§ 4 zákona č. 9912019 Sb.

.Iiří Navrátil
starosta obce klášter Hradiště nad Jizerou

Poučení:
Územni celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovením § 6 odst. l písm. d) zákona č.42012004 Sb., v platném zněni.
V rámci stanoviska m:ůže územní celek proti kontrolním zjištěním uvedeným v návrhu zprávy
podat dle ustanovení § 13 kontrolního řádu písemné a zdůvodněné námitky ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy kontrolnímu orgánu, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11,

150 21 Praha 5.

11

08Ec
r(LÁ§rn mmlšnĚ NAp JI?,Eníx,

Ktáltor ltfsdišs úd rtl.!fi č. e, psČ zs4 ts



Územni celek je ve smyslu ust. § 13 odst. l písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu -
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 1l, 150 21 Praha 5, a to
nejpozději do 15 dnů po projednání zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního
celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. l písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě pří slušnému přezko umávaj íc ímu organu uvedenou i nformac i zas|at.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku (§la odst. 1 písm. b) a c)
zákona č. 42012004 Sb.). Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb,, v platném
znéni,lze zapřestupek uložit pokutu do výše 50 000,00 Kč.

Rozdělovník:

Steinopis počet vÝtisků Předáno Převzal

l lx Krajský úřad
Středočeského kraje

Marcela pavlíčková

2 1x
Obec

klášter Hradiště nad
Jizerou

Jiří Navrátil

Upozornění:
. Mimořádná odměna - uvolněný starosta - Důrazně upozorňujeme na nutnost

dodržování zákona o obcích č.l28l2000sb., § 76 odst. 4 a 5
(4) Návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce musí
být uveden jako samostatný bod navrženého programu připravovaného zasedáni
zastupitelstva obce.
(5) Návrh na poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva obce musí
být odůvodněn a projednán jako samostatný bod programu jednání zastupitelstva obce.
Důvod poskytnutí mimořádné odměny musí být uveden v usnesení zastupitelstva obce,
kteým byla mimořádná odměna poskytnuta.
V případě poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce (měsíční násobek jedné

odměn}r) wslovilo zastupitelstvo obce souhlas na zasedání zastupitelstva dne
27.12.2022 pouze v bodě proeramu "Různé" a bez řádného odůvodnění.

. vyčlenění rozpočtových prostředků na řešení krizových situací - opakované
upozornění. Upozorňujeme na povinnost stanovenou v § 25 zákona č. 24012000 Sb.,
o krizovém řizení vyčlenit finanční prostředky potřebné k zajištění přípravy na krizové
situace (účelová rezerva finančních prostředků na řešení krizových situací
a odstraňovaní jejich následků). O této rezervě je nutno účtovat na § 5213 - Krizová
opatření, položka 5903 - Rezerva na krizová opatření.

12



Náhrada ušlého výdělku - Upozorňujeme, že v souladu s ust. § 71 odst. 3 zákona
o obcích poskytuje obec náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce
paušální částkou neuvolněnému členovi zastupitelstva obce, kteý je podnikající
fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou qýdělečnou činnost.
Paušální částku za hodinu a nejvyšší částku, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého
v souvislosti s l}konem ťunkce poskytnout v souhrnu za kalendářní měsíc, stanoví
zastupitelstvo obce (§ 84 odst. 2 písm. o).

13



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2022
PŘÍLOHA

Základní škola Hradiště nad Jizerou 81, Klášter
Klášter 81 , 29415 Hradiště nad Jizerou

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

75034620  
700

IČO:

03.04.2023 09:12:10

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 8520 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 77 254,15 77 254,15
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 77 254,15 77 254,15
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

03.04.2023 9:12:09 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

03.04.2023 9:12:09 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 77 254,15 77 254,15

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

03.04.2023 9:12:09 3/10



B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

03.04.2023 9:12:09 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 306 849,94
F.A.II. Tvorba fondu 183 723,24
F.A.II.1. Základní příděl 183 723,24
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 76 042,46
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 0,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 76 042,46
F.A.IV. Konečný stav fondu 414 530,72

03.04.2023 9:12:09 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 435 518,37
F.D.II. Tvorba fondu 107 724,88
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 102 724,88
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 5 000,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 147 783,09
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 147 783,09
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 395 460,16

03.04.2023 9:12:09 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
F.F.II. Tvorba fondu 0,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 0,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 0,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 0,00

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04.2023 9:12:09 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

03.04.2023 9:12:09 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma, jméno 
nebo název

IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

03.04.2023 9:12:09 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

03.04.2023 9:12:09 10/10



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2022
ROZVAHA

Základní škola Hradiště nad Jizerou 81, Klášter
Klášter 81 , 29415 Hradiště nad Jizerou

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

75034620  
700

IČO:

03.04.2023 09:12:09

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 8520 

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 3 324 966,99 1 064 172,32 2 260 794,67 2 042 522,45
A. Stálá aktiva 1 072 206,80 1 064 172,32 8 034,48 18 102,48
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 072 206,80 1 064 172,32 8 034,48 18 102,48
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 42 763,08 34 728,60 8 034,48 18 102,48
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 029 443,72 1 029 443,72 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

03.04.2023 9:12:08 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 2 252 760,19 0,00 2 252 760,19 2 024 419,97
B.I. Zásoby 15 247,90 0,00 15 247,90 38 491,03
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 15 247,90 0,00 15 247,90 38 491,03
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 214 793,90 0,00 214 793,90 145 946,23
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 125 430,00 0,00 125 430,00 101 600,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 87 627,00 0,00 87 627,00 43 295,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04.2023 9:12:08 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 228,75 0,00 228,75 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 1 508,15 0,00 1 508,15 1 051,23
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 2 022 718,39 0,00 2 022 718,39 1 839 982,71
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 1 646 860,07 0,00 1 646 860,07 1 534 149,43
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 375 458,32 0,00 375 458,32 290 472,28
B.III.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 400,00 0,00 400,00 15 361,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 2 260 794,67 2 042 522,45

03.04.2023 9:12:08 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 809 990,88 845 093,19
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 0,00 0,00
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 0,00 0,00
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 809 990,88 742 368,31
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 414 530,72 306 849,94
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 356 196,16 401 254,37
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 39 264,00 34 264,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 0,00 0,00
C.III. Výsledek hospodaření 0,00 102 724,88
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 102 724,88
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 1 450 803,79 1 197 429,26
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 1 450 803,79 1 197 429,26
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 55 386,32 49 537,63
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

03.04.2023 9:12:08 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 816 502,00 645 978,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 303 770,00 256 846,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 130 975,00 110 547,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 65 356,00 85 019,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 78 814,47 49 501,63

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

03.04.2023 9:12:08 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2022
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola Hradiště nad Jizerou 81, Klášter
Klášter 81 , 29415 Hradiště nad Jizerou

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

75034620  
700

IČO:

03.04.2023 09:12:09

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 8520 

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 12 021 230,23 0,00 10 473 485,48 0,00
A.I. Náklady z činnosti 12 021 230,23 0,00 10 473 485,48 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 1 138 667,85 0,00 692 726,95 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 377 619,02 0,00 275 032,21 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 14 881,50 0,00 9 584,28 0,00
A.I.9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 632 447,62 0,00 420 037,05 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 7 135 289,00 0,00 6 565 523,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 2 357 283,00 0,00 2 196 315,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 9 285,00 0,00 9 285,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 183 723,24 0,00 156 718,99 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

03.04.2023 9:12:08 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 3 899,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 10 068,00 0,00 10 068,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 158 067,00 0,00 138 195,00 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04.2023 9:12:08 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 12 021 230,23 0,00 10 576 210,36 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 929 536,23 0,00 484 370,36 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 700 131,00 0,00 461 154,78 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 229 405,23 0,00 23 215,58 0,00
B.II. Finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 11 091 694,00 0,00 10 091 840,00 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 11 091 694,00 0,00 10 091 840,00 0,00

03.04.2023 9:12:08 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 0,00 0,00 102 724,88 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 0,00 0,00 102 724,88 0,00

03.04.2023 9:12:08 4/4


